
 

   

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Коргузинского  

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 19 

декабря 2014 г. № 50-247 «О бюджете Коргузинского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год и на плановый период  

2016 и 2017 годов» 

Заслушав    информацию  Главы   Коргузинского   сельского  поселения 

Верхнеуслонского   муниципального  района  РТ  В.В.Карасева , о необходимости  

денежных средств на оплату  премии. 

Совет  

Коргузинского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

Решил: 

1.Внести в Решение Совета Коргузинского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района от 19 декабря 2014г. № 50-247 

 «О бюджете Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» 

следующие изменения: 

1.1 В приложении № 8 : 

   «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым 

статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов  бюджета 

16.12.2015 №5-33 



Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 

на 2015 год»   

-  в строке строке «Общегосударственные вопросы» цифры «1309,4»                                                                                                                                                                                           

заменить цифрами «1354,2» 

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений » 

0113.0029900 цифры «237,0» заменить цифрами «249,2» 

-  в строке строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения фунуций государственными (муниципальными) органами,казенными 

учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 

фондами» 0113.0029900.111. цифры «182,8» заменить цифрами «195,0»                                                                                                                                                                                   

 - в строке «Закупка товаров,работ и услуг для государственных                                                                                         

(муниципальных )нужд» 0113.0029900.244 цифры «54,2 » заменить цифрами 

«44,2» 

1.2 В приложении №10:  

«Ведомственная  структура  расходов бюджета  Коргузинского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год» 

-  в строке строке «Общегосударственные вопросы» цифры «1309,4»                                                                                                                                                                                           

заменить цифрами «1354,2» 

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений » 

0113.0029900 цифры «237,0» заменить цифрами «249,2» 

-  в строке строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения фунуций государственными (муниципальными) органами,казенными 

учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 

фондами» 0113.0029900.111. цифры «182,8» заменить цифрами «195,0»                                                                                                                                                                                   

 - в строке «Закупка товаров,работ и услуг для государственных                                                                                         

(муниципальных )нужд» 0113.0029900.244 цифры «54,2 » заменить цифрами 

«44,2» 

1.3 В приложении №11: 

«Ведомственная структура расходов бюджета Коргузинского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год» 

- строке «Исполком поселения» цифры «1464,9» заменить цифрами «1462,7» 

- строке «Физическая культура и спорт» цифры «42,8» заменить цифрами «40,6» 

- строке «Массовый спорт» 1102 цифры «42,8» заменить цифрами «40,6» 

- строке «Мероприятия в области физической культуры и спорта»  

1102 . 5121287 цифры «42,8» заменить цифрами «40,6» 

- строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) 

нужд» 1102 .5121287. 244  

 цифры «42,8» заменить цифрами «40,6» 

 



2. Обнародовать настоящее решение на специальных информационных стендах 

сельского поселения и разместить на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района и на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан.  

     

 

Председатель Совета,  

Глава Коргузинского  

сельского поселения 

Верхнеуслонского  

      муниципального района                          В.В. Карасѐв 

 

 

 

 

 

 

 

 


